
 
UCHWAŁA  NR XI/110/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Ostródzkiego 
 
      Na  podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 499 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów 

Powiatu Ostródzkiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu 

uchwala,  

co następuje: 

     § 1 
Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2 
1. Poza godzinami pracy określonymi w § 1 ustala się wykaz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych pełniących dyżury w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne  

od pracy w systemie rotacyjnym zgodnym z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się czas trwania dyżuru: 

1) od godziny 20
00 

do godziny
 
8

00
 dnia następnego, w dniach od poniedziałku do piątku 

włącznie; 

2) od godziny 15
00

 w sobotę do godziny 8
00

 dnia następnego; 

3) w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godziny 8
00

 do godziny 8
00

 dnia 

następnego. 

     § 3 
1. Apteki mogą zamienić się dyżurami. 

2. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur oraz rozkład godzin aptek ogólnodostępnych 

stanowiący załącznik Nr 1, z podaniem nazwy, adresu, godzin pracy i numeru telefonu, musi 

zastać podana do wiadomości publicznej przez umieszczenie na drzwiach wszystkich aptek. 

3. Apteki działające poza Ostródą i Morągiem, nie pełniące dyżurów mają obowiązek 

wywiesić informację o najbliższej aptece dyżurującej w danym dniu z podaniem dokładnego 

adresu oraz numeru telefonu.  

§ 4 
W przypadku likwidacji bądź zawieszenia działalności którejkolwiek z aptek działających  

na terenie Powiatu Ostródzkiego zawartych w załączniku Nr 2 uchwały, pełniących dyżury  

w porze nocnej,  niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy ustala się zastępstwa aptek  

w systemie rotacyjnym stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr  III/22/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. zmieniona uchwałą  

Nr VI/60/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r   Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 601 i 3377). 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XI/110/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 
POWIATU OSTRÓDZKIEGO 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 
 
poniedziałek-
piątek 

sobota 

OSTRÓDA 
 
1. 

APTEKA „GEMINI”  ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 

Ostróda,  tel. 89-642-02-21 

 

8:00-20:00 

 

8:00-16:00 

 
2. 

APTEKA „ZAMKOWA” 

ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-10-66 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 
3. 

„APTEKA „MERITUM”  

ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-49-16 

 

8:00-19:00 

 

9:00-14:00 

 
4. 

APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda, tel. 89-646-66-30 

 

8:00 – 19:00 

 

9:00 – 17:00 

 
5. 

„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda, 

 tel. 89-333-00-18 

 

7:00-20:00 

8:00-20:00 

N. handlowa 

9:00-20:00 

 
6. 

APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  

pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-73-83 

 

7:30-18:00 

 

- 

 
7. 

„APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 736-697-589 

 

7:30-17:30 

 

7:30-14:00 

8. 
 
 

APTEKA „DR. MAX” 

ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda,  

tel. 89-642-83-80 

 

8:00-20:00 

S 8:00-20:00 

N. handlowa 

9:00-19:00 

 
9. 

„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda, tel. 89-646-47-05 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 
10. 

APTEKA „CENTRUM” 

ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-01-12 

 

8:00-18:00 

 

8:00-14:00 

 
11. 

„APTEKA” 

Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda, tel. 89-646-46-81 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 
12. 

APTEKA „DR. MAX” 

ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-11-24 

 

9:00-17:00 

 

8:00-15:00 

13. „APTEKA PHARMA – LAND” 

ul. Jana III Sobieskiego 3B/29 

14-100 Ostróda, tel. 89-642-30-05 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

14.  APTEKA „DR. MAX” 

ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-31-39 

 

8:00-21:00 

S 9:00-21:00 

N 10:00-19:00 

15. APTEKA „SPOŁECZNA” 

ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-96-02 

 

7:30-20:00 

 

8:00-16:00 

16.  „APTEKA NOWA FARMACJA” 

ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda, tel. 507-034-907 

 

8:00-19:00 

 

9:00-15:00 

 

 

 

 



Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 
 

poniedziałek-
piątek 

sobota 

MORĄG 

1. 
APTEKA „POD DĘBEM” 

ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg, tel. 89-757-69-11 

 

8:00-18:00 

 

8:00-15:00 

2. 
APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg, tel. 89-757-46-33 

 

8:00-18:00 
- 

3. 
APTEKA „MEDAPTEKA” 

ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg, tel. 89-519-57-26 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

4. 
APTEKA „APTEKA ANIA” 

ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg, tel. 530-831-610 

 

8:00-20:00 

S-N 

8:00-20:00 

5. 
„APTEKA „W CENTRUM” 

ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg, 89-757-05-35 

 

8:00-20:00 

 

8:00-14:00 

6. 
APTEKA „ MIEJSKA” 

ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg, tel. 89-511-93-75 
8:00-21:00 

S-N 

 8:00-21:00 

7. 
APTEKA „MERITUM” 

 ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg tel. 691-100-390 
8:00-20:00 

S-N 

 8:00-20:00 

8. 
APTEKA "No.1" 

 Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg, tel. 89-614-20-80 
8:00-20:00 

S-N  

9:00-15:00 

 
 
Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 
poniedziałek-
piątek 

sobota 

DĄBRÓWNO, GRUNWALD, ŁUKTA, MAŁDYTY, MIŁAKOWO, MIŁOMŁYN 

1. 
APTEKA „ELIKSIR” 

ul. Kościuszki 1/5, 14-120 Dąbrówno, tel. 89-647-40-37 

 

7:30-17:30 

 

8:00-14:00 

2. 
APTEKA „MERITUM” 

ul. Warszawska 17A/1, 14-105 Łukta, tel. 89-647-50-72 
8:00-17:30 8:00-12:00 

3. 
APTEKA „SALUS” S.C. 

ul. Kopernika 7, 14-330 Małdyty, tel. 89 758 60 22 

 

8:00-17:30 

 

8:00-12:00 

4. 
APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Mazurska 1, 14-105 Łukta. 89-646-27-64 
8:00-18:00 8:00-13:00 

5. 
APTEKA„SŁONECZNA” 

ul. Cicha 2, 14-140 Miłomłyn, tel. 89 647 30 08 

 

9:00-17:00 

 

- 

6. 
APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Warszawska 5B/2, 14-310 Miłakowo, 

tel. 89 758 17 48 

 

8:00-18:00 

 

8:00-13:00 

7. 
APTEKA „BŁĘKITNA” 

ul. Pasłęcka 3, 14-140 Miłomłyn, tel. 89 641 01 28 

 

8:00-18:00 

 

8:00-15.00 

8.  
APTEKA „NOWA” 

ul. Kościuszki 9B, 14-120 Dąbrówno, tel. 89-646-11-61 
8:00-17:00 8:00-13:00 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XI/110/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

DYŻURY W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA  I INNE DNI WOLNE  

OD PRACY MIASTA MORĄG 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.01.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.012020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.01.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.01.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.01.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.01.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.01.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.01.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.01.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.01.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.01.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.01.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.01.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.01.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.01.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.01.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.01.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.01.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.01.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.01.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.01.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.01.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.01.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.02.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.02.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.02.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.02.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.02.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.02.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.02.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.02.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.02.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.02.220 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.02.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.02.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.02.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.02.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.02.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.02.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.02.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.02.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.02.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.02.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.02.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

02.03.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

03.03.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

04.03.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

05.03.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

06.03.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  



 

07.03.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

08.03.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

09.03.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

10.03.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

11.03.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

12.03.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

13.03.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

14.03.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

15.03.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

16.03.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

17.03.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

18.03.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

19.03.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

20.03.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

21.03.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

22.03.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

23.03.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

24.03.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.03.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

26.03.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

27.03.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

28.03.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

29.03.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

30.03.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

31.03.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

02.04.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

03.04.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

04.04.2020 „ APTEKA MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

05.04.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

06.04.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

07.04.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

08.04.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

09.04.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

10.04.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

11.04.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

12.04.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  



 

13.04.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.04.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.04.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.04.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.04.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.04.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.04.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.04.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.04.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.04.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.04.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.04.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.04.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.04.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.04.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.04.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.04.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.04.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

02.05.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.05.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.05.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

05.05.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

06.05.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

07.05.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

08.05.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

09.05.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

10.05.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

11.05.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

12.05.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

13.05.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

14.05.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

15.05.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

16.05.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

17.05.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

18.05.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

19.05.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 



 

20.05.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

21.05.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

22.05.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

23.05.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

24.05.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

25.05.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

26.05.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

27.05.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

28.05.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

29.05.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

30.05.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

31.05.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

02.06.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

03.06.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

04.06.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

05.06.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

06.06.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

07.06.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

08.06.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

09.06.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

10.06.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

11.06.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.06.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

13.06.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

14.06.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

15.06.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

16.06.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

17.06.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

18.06.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

19.06.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

20.06.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

21.06.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

22.06.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

23.06.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

24.06.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

25.06.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    



 

 

26.06.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

27.06.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

28.06.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

29.06.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

30.06.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.07.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.07.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.07.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.07.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.07.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.07.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.07.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.07.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.07.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.07.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.07.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.07.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.07.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.07.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.07.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.07.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.07.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.07.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.07.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.07.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.07.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.07.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.07.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.07.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.07.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.07.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.07.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.07.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.07.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.07.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 



 

 
Dzień/Miesiąc/Rok 

Apteka 

01.08.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.08.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.08.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.08.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.08.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.08.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.08.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.08.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.08.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.08.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.08.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.08.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.08.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.08.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.08.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

16.08.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.08.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.08.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.08.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.08.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.08.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.08.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.08.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.08.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.08.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.08.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.08.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.08.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

29.08.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

30.08.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

31.08.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

02.09.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

03.09.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

04.09.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  



 

 

05.09.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

06.09.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

07.09.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

08.09.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

09.09.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

10.09.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

11.09.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

12.09.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

13.09.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

14.09.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

15.09.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

16.09.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

17.09.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

18.09.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

19.09.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

20.09.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

21.09.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

22.09.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

23.09.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

24.09.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

25.09.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

26.09.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

27.09.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

28.09.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

29.09.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

30.09.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

02.10.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

03.10.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

04.10.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

05.10.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

06.10.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

07.10.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

08.10.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

09.10.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

10.10.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 



 

11.10.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

12.10.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

13.10.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

14.10.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

15.10.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

16.10.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

17.10.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

18.10.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

19.10.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

20.10.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

21.10.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

22.10.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

23.10.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

24.10.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

25.10.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

26.10.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

27.10.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

28.10.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

29.10.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

30.10.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

31.10.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.11.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.11.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.11.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.11.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.11.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.11.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.11.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

09.11.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

10.11.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

11.11.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

12.11.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.11.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.11.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.11.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.11.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 



 

17.11.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.11.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.11.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.11.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.11.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.11.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.11.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.11.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.11.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.11.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.11.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.11.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.11.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.11.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.12.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.12.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

04.12.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.12.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.12.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.12.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.12.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.12.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.12.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.12.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.12.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.12.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.12.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.12.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.12.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.12.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.12.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.12.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.12.2020 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.12.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.12.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.12.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 



 

24.12.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.12.2020 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

26.12.2020 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.12.2020 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

28.12.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

29.12.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

30.12.2020 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

31.12.2020 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

04.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Lp. Apteka 
Dyżury 
świąteczne 

1. APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  01.01.2020 

2. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 06.01.2020 

3. APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  12.04.2020 

4. APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 13.04.2020 

5. APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 01.05.2020 

6. APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  03.05.2020 

7. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 31.05.2020 

8. APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    11.06.2020 

9. „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  15.08.2020 

10. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 01.11.2020 

11. APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 11.11.2020 

12. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 24.12.2020 

13. APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 25.12.2020 

14. APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    26.12.2020 

15. APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 31.12.2020 

16. APTEKA „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 01.01.2021 

17. APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 06.01.2021 



DYŻURY W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE  

OD PRACY MIASTA OSTRÓDA 
Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

02.01.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.012020 
APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

04.01.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.01.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

06.01.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

07.01.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.01.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.01.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

10.01.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.01.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.01.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

13.01.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.01.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.01.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.01.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.01.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.01.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.01.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.01.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

21.01.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.01.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

23.01.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.01.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.01.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

26.01.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.01.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

28.01.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

29.01.2020 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

30.01.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

31.01.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 



 

 

 

 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

02.02.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

03.02.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.02.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.02.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

06.02.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

07.02.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

08.02.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.02.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.02.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

11.02.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.02.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.02.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

14.02.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

15.02.2020  APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.02.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.02.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.02.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.02.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.02.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.02.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.02.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.02.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

24.02.2020  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.02.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.02.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

27.02.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.02.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.02.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

02.03.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

03.03.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.03.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

05.03.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

06.03.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

07.03.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

08.03.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

09.03.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

10.03.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

11.03.2020  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.03.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

13.03.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

14.03.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

15.03.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

16.03.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

17.03.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

18.03.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

19.03.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

20.03.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

21.03.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

22.03.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

23.03.2020 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

24.03.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

25.03.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

26.03.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

27.03.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

28.03.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

29.03.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

30.03.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

31.03.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

02.04.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

03.04.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

04.04.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

05.04.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.04.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

07.04.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.04.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.04.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

10.04.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

11.04.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

12.04.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

13.04.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

14.04.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

15.04.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

16.04.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

17.04.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

18.04.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

19.04.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

20.04.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

21.04.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

22.04.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

23.04.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

24.04.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

25.04.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

26.04.2020 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

27.04.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

28.04.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

29.04.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

30.04.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

02.05.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

03.05.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.05.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

05.05.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

06.05.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

07.05.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

08.05.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

09.05.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

10.05.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

11.05.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

12.05.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

13.05.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

14.05.2020 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

15.05.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

16.05.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

17.05.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

18.05.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

19.05.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

20.05.2020 
APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

21.05.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

22.05.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

23.05.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

24.05.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

25.05.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

26.05.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

27.05.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

28.05.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

29.05.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

30.05.2020 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

31.05.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 



 

 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

02.06.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

03.06.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

04.06.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

05.06.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

06.06.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

07.06.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

08.06.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostród 

09.06.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

10.06.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

11.06.2020  APTEKA „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

12.06.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

13.06.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

14.06.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

15.06.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

16.06.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

17.06.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

18.06.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

19.06.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

20.06.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

21.06.2020  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

22.06.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

23.06.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

24.06.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

25.06.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

26.06.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

27.06.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

28.06.2020  APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

29.06.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

30.06.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.07.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.07.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.07.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

05.07.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.07.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

07.07.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.07.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.07.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

10.07.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.07.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.07.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

13.07.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.07.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.07.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.07.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.07.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.07.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.07.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.07.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

21.07.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.07.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

23.07.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.07.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.07.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

26.07.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.07.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

28.07.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

29.07.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

30.07.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

31.07.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

02.08.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

03.08.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.08.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.08.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

06.08.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

07.08.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

08.08.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.08.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.08.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

11.08.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.08.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.08.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

14.08.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

15.08.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

16.08.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

17.08.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

18.08.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

19.08.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

20.08.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.08.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.08.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

23.08.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

24.08.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

25.08.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.08.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

27.08.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

28.08.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

29.08.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

30.08.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

31.08.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 



 

 

 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

02.09.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

03.09.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

04.09.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

05.09.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

06.09.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

07.09.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

08.09.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

09.09.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

10.09.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

11.09.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

12.09.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

13.09.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

14.09.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

15.09.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

16.09.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

17.09.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

18.09.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

19.09.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

20.09.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

21.09.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

22.09.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

23.09.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

24.09.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

25.09.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

26.09.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

27.09.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

28.09.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

29.09.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

30.09.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

02.10.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

03.10.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

04.10.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

05.10.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.10.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

07.10.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.10.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.10.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

10.10.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

11.10.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

12.10.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

13.10.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

14.10.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

15.10.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

16.10.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

17.10.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

18.10.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

19.10.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

20.10.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

21.10.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

22.10.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

23.10.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

24.10.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

25.10.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

26.10.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

27.10.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

28.10.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

29.10.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

30.10.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

31.10.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

02.11.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

03.11.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

04.11.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

05.11.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

06.11.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

07.11.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

08.11.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

09.11.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

10.11.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

11.11.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

12.11.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

13.11.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

14.11.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

15.11.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

16.11.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

17.11.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

18.11.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

19.11.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

20.11.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

21.11.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

22.11.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

23.11.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

24.11.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

25.11.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

26.11.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

27.11.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

28.11.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

29.11.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

30.11.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

02.12.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

03.12.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

04.12.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

05.12.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

06.12.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

07.12.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

08.12.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

09.12.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

10.12.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

11.12.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

12.12.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

13.12.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

14.12.2020 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

15.12.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

16.12.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

17.12.2020 APTEKA  „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

18.12.2020 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

19.12.2020 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

20.12.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

21.12.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

22.12.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

23.12.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

24.12.2020 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.12.2020 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

26.12.2020 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

27.12.2020 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

28.12.2020 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

29.12.2020 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

30.12.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

31.12.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 



 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

02.01.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.01.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

05.01.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

07.01.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

08.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.01.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

11.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.01.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

14.01.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

15.01.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.01.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.01.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.01.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.01.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.01.2021 APTEKA  „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.01.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.01.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.01.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

24.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.01.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

27.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.01.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

30.01.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

31.01.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 



 

 

 

 

 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

02.02.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

03.02.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

04.02.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

05.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

06.02.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

07.02.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

08.02.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

09.02.2021 APTEKA „DR.  MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

10.02.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

11.02.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

12.02.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

13.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

14.02.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

15.02.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

16.02.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

17.02.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

18.02.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

19.02.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

20.02.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.02.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

23.02.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

24.02.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 

14-100 Ostróda 

25.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.02.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

27.02.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

28.02.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Apteka 
Dyżury 
świąteczne 

1. 
APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2,  

14-100 Ostróda 
01.01.2020 

2. APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 06.01.2020 

3. „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 12.04.2020 

4. 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 
13.04.2020 

5. 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 

, 14-100 Ostróda 
01.05.2020 

6. APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 03.05.2020 

7. APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 31.05.2020 

8. APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 11.06.2020 

9. 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 
15.08.2020 

10. 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 
01.11.2020 

11. APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 11.11.2020 

12. APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 24.12.2020 

13. APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 25.12.2020 

14. APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 26.12.2020 

15. 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 
31.12.2020 

16. 
APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 
01.01.2021 

17. „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 06.01.2021 



Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XI/110/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

                  z dnia 10 grudnia 2019 r. 
ZASTĘPSTWA APTEK 

 

 

 

W przypadku, gdy zastępstwo będzie przypadać na aptekę , która będzie likwidowana lub zawiesi swą 

działalność zastępstwo przejmuje apteka następna w kolejności powyższego zestawienia. 

 

Lp. APTEKI  MORĄG 

1. APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

2. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

3. APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

4. APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

5. APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

6. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

7. APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

8. APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

Lp. APTEKI  OSTRÓDA 

1. APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

2. „ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

3. APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

4. „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

5. APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

6. APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

7. APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

8. „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

9. APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

10. „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

11. „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

12. APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

13. APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

14. APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

15. 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

16. APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/110/2019 Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

                Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 499 z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na danym terenie ustala Rada Powiatu, po  zasięgnięciu opinii Wójtów (Burmistrzów, 

Prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i  samorządu aptekarskiego. 

Ustalony przez Radę Powiatu rozkład godzin pracy oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego dostosowany jest do potrzeb ludności  

i zapewnia dostępność ich świadczeń również w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni 

wolne od pracy. Z uwagi na rozległy teren powiatu zasadnym było wyznaczyć dyżury aptek 

ogólnodostępnych w dwóch miejscowościach tj. w Ostródzie i Morągu.  

           Projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie, zgodnie z przytoczonym  

na wstępie przepisem, uzyskał pozytywne opinie Wójtów gmin i Burmistrzów miast z terenu 

Powiatu Ostródzkiego.  

Okręgowa Izba Aptekarska w Olsztynie projekt uchwały także opiniuje pozytywnie. 

Pozytywne stanowisko Izby podyktowane jest brakiem uwag aptek ogólnodostępnych  

z terenu powiatu do przesłanego projektu uchwały. 

               Zgodnie z  art. 94 ust. 1 ustawy najistotniejszym kryterium przy ustalaniu rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych staje się zapewnienie dostępności świadczeń 

aptecznych. Przy ustalaniu rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej  

i dni wolne od pracy nie sposób nie uwzględniać potrzeb ludności, gdyż nie można 

przewidzieć prawdopodobieństwa pojawienia się zdarzeń zagrażających zdrowiu lub życiu 

człowieka. Ustalenie takiego rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych będzie stwarzało 

możliwość jak najszybszego skorzystania z niezbędnej pomocy wówczas, gdy nie obowiązuje 

powszedni czas pracy aptek, a zaistnieje nadzwyczajna, trudna do przewidzenia potrzeba 

podania leku.  

   W odniesieniu do przesłanek ekonomicznych, prowadzący aptekę ogólnodostępną 

podlega zarówno przepisom ustawy Prawo farmaceutyczne, jak i ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej, a zatem prowadzi tę działalność dobrowolnie, na własny rachunek  

i we własnym imieniu. Prowadzenie działalności gospodarczej we własnym imieniu oznacza, 

że jest ona prowadzona na własne ryzyko (odpowiedzialność).  

 W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w proponowanym 

brzmieniu jest zasadne. 


